tekrarlanan uygulamalar göze çarpar.11 Mimari benzerlikler, çağdaşlık
ve coğrafi yakınlık, adı geçen yapılarda aynı mimar ve usta gruplarının görev aldığını
düşündürmektedir.

Karacabey İmareti’nin kitabesinin günümüze ulaşamayan tarih kısmını okuyan
ve yayınlayan Mübarek Galib inşa tarihi olarak Hicri 831; diğer bir deyişle Miladi
1427/1428 tarihini vermektedir.12 Ankara’ya coğrafi olarak yakın olan Amasya, Merzifon,
Havza, Osmancık, Gümüş gibi yerleşimlerde aynı yıllarda inşa edilen bu yapılar ile
Karacabey İmareti arasında çeşitli benzerlikler bulunmaktadır.